REGION ACADEMIQUE
NOUVELLE-AQUITAINE

Liberté
Egalité

Délégation régionale académique
a la jeunesse, a 'engagement
et aux sports

Fraternité

LISTE DES ADMIS aux TEP B.P.J.E.P.S. - éducateur sportif - Activités Physiques Pour Tous
a LA ROCHELLE (17)

le 2 septembre 2021

NJS

NJS00375749X
NJS00375750Y
NJS00375752A
NJS00375753B
NJS00375754C
NJS00375760I

NJS00375743R
NJS00375755D
NJS00375756E
NJS00375758G
NJS00375759H

Nom

AICI
BAUDRY
BORDES
CHOLLET
JIMBLET
LEROY
LESCOU
PAQUET
PATRAVE
RAMNEANTU
TANGUY

Prénom

Floriane
Amélie
Maxime
Vincent
Hervé
Lou
Maxime
Maxime
Dylan
Roxanne
Hugo

Délégation régionale académique 2 la jeunesse, & Pengagement
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7 Bld Jacques Chaban Delmas — CS70223

33525 BRUGES Cedex

Pour la Rectrice de la région académique Nouvelle-Aquitaine,
Rectrice de I'académie de Bordeaux,
Chanceliére des Universités
et par délégation,
La Cheffe du péle formation-certification-emploi
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Anne DANIERE-MOREAU



